
ZARZĄDZENIE Nr 78/2011
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 27 grudnia 2011 r. 

w sprawie przedłużenia umowy na najem lokalu użytkowego  położonego w Radziejowie przy  

ul. Brzeskiej 11 na rzecz dotychczasowego najemcy. 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 ppkt 2 uchwały Nr IX/77/2011 

Rady Gminy Radziejów z  dnia  30  września  2011  r.  w sprawie   zasad  nabywania,  zbywania  

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. Nr 254, poz.2456 z 2011 roku)

zarządzam:

§ 1. Przedłużyć umowę najmu lokalu użytkowego o powierzchni 152 m2, usytuowanego na działce 

nr 70/1 o pow. 0,0529 ha w miejscowości Radziejów, ul. Brzeska 11, dla której została ustanowiona 

służebność przechodu i  przejazdu przez działkę sąsiednią Nr 70/2,  stanowiącą własność Gminy 

Radziejów,  dla  której  prowadzona  jest  księga  wieczysta  KW  WL1R/00008324/4,  na  rzecz 

dotychczasowego najemcy – Firmy Handlowo Usługowej „AnWa” Aneta Mazurek, ul. Brzeska 11, 

88-200 Radziejów, NIP 889-134-84-23, REGON 3400041808.

§  2.  Umowa  najmu  zostaje  przedłużona  w  drodze  bezprzetargowej  na  czas  określony,  tj.  

od 1 stycznia 2012 roku do czasu pozytywnego rozstrzygnięcia przetargu na zbycie nieruchomości 

o której mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Radziejów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                  WÓJT GMINY 
                                                                                                                 Marek Szuszman 


